CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BỔ SUNG, RÚT HỌC PHẦN MÔN HỌC

                                   Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Trà Vinh

Họ và tên: ……………………………………………………………….......
Ngày sinh: ……..…/……./………..  Nơi sinh: ……….……………………
Mã số SV: ………………………..... Mã Lớp:……………………………..
Ngành:…………………………..…..Khoa:………………………………...
[bookmark: _GoBack]Học kỳ:………………………………Năm học:……………………………
Tôi làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo, Trường Đại học Trà Vinh cho phép tôi được bổ sung, rút các học phần sau:

	STT
	Tên học phần
	Mã số
HP
	NMH
	Số
Tín chỉ
	Giảng viên xác nhận
(ký và ghi rõ họ tên)
đồng ý/không đồng ý

	I
	BỔ SUNG HỌC PHẦN MÔN HỌC

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	II
	RÚT HỌC PHẦN MÔN HỌC

	1

	2

	3

	4

	5

Rất mong được sự xem xét của phòng Đào tạo./.

Ý kiến của CVHT

………………………………...
	          Trà Vinh, ngày… tháng…… năm 20…
       Người làm đơn
        (Ký tên và ghi rõ họ tên)

      ………………………………...

	Ý kiến của Phòng Đào tạo

Sinh viên, học sinh theo dõi thời khoá biểu thay đổi sau khi được chấp nhận phiếu